
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

                                                                РЕШЕНИЕ 

 

 

23.05.2023  № 11-8 

 

 

 

О признании обращения  

депутатским запросом 

 

  

   В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Беговой, 

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Беговой Совет 

депутатов муниципального округа Беговой решил: 

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Беговой Перцева Л.А. о получении копий архивных документов на 

жилой дом по адресу: г.Москва, ул. Правды, д.4 депутатским запросом 

(приложение). 

2. Направить депутатский запрос Директору ГБУ города Москвы 

«Центральный государственный архив г. Москвы» Болдиной Е.Г. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Беговой. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Беговой Перцева Л.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Беговой         П.А. Адамов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

к решению Совета  

депутатов муниципального округа 

Беговой 

от 23 мая 2023 года № 11-8 

 

Директору ГБУ города Москвы 

«Центральный государственный 

архив г. Москвы» 

Болдиной Е.Г. 

117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 80 

 

 

 

Уважаемая Елена Григорьевна! 

 

 

Для рассмотрения вопроса о владении общедомовой собственностью в 

подвале (пом. II) по адресу: г. Москва, ул. Правды, д.4, прошу оказать 

содействие в получении копий архивных документов на данное жилое здание: 

1) экспликация здания по состоянию на 10.10.1958 с внесенными 

изменениями, количество листов – 46; 

2) поэтажный план здания по состоянию на 15.10.1958 с внесенными 

изменениями, в том числе 05.02.1980, количество листов – 18; 

3) поэтажный план здания по состоянию на 16.06.1985 с внесенными 

изменениями 19.02.2010, 10.03.2009, 27.02.2008, 15.05.2006, 22.10.1999, 

количество листов – 10. 

Документы прошу направить по адресу: 125124, Москва ул. Расковой, 

д. 20. 

 

 

 

Депутат Совета депутатов                                                                    Л.А. Перцев 

муниципального округа Беговой 

 

 

 

 
 


